I R \
HDAC Rundenliste der Fahrer S ' S Q‘NE ) S >
2015 # Zeitnahme

Siid Bayern Serie Team

:MSC Manching e.V. im ADAC
Klasse 3 MSC Manching 0,985 Km ._._.
Pflichttraining [Q] 16.05.2015 11:30. ..

| Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:29:27

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
7 1:23.720 +2.786 11:42:17.929 4 1:26.812 +2.885 11:36:28.760
(39) Lion Florian 8 2:37.091 +1:16.157 11:44:55.020 5 1:25.419 +1.492 11:37:54.179
1 1:18.347 +1.918 11:32:21.733 9 1:23.956 +3.022 11:46:18.976 6 1:24.638 +0.711 11:39:18.817
1:17.402 +0.973 11:33:39.135 10 1:28.344 +7.410 11:47:47.320 7 1:25.066 +1.139 11:40:43.883
3 1:19.062 +2.633 11:34:58.197 11 1:22.655 +1.721 11:49:09.975 8 1:27.604 +3.677 11:42:11.487
4 1:17.241 +0.812 11:36:15.438 12 1:20.934 11:50:30.909 9 1:24.620 +0.693 11:43:36.107
5 1:16.811 +0.382 11:37:32.249 10 2:42.007 +1:18.080 11:46:18.114
6 1:17.254 +0.825 11:38:49.503 (314) Pius Bergmann 11 1:29.893 +5.966 11:47:48.007
7 1:16.429 11:40:05.932 1 1:29.210 +7.461 11:32:42.819 12 1:25.917 +1.990 11:49:13.924
8 1:16.508 +0.079 11:41:22.440 2 1:23.340 +1.591 11:34:06.159 13 2:03.361 +39.434 11:51:17.285
9 2:57.459 +1:41.030 11:44:19.899 3 1:22.037 +0.288 11:35:28.196
10 1:36.392 +19.963 11:45:56.291 4 1:21.906 +0.157 11:36:50.102 (20) Tanja Schlosser
11 1:33.960 +17.531 11:47:30.251 5 1:22.686 +0.937 11:38:12.788 1 1:28.592 +0.935 11:38:21.599
12 1:22.160 +5.731 11:48:52.411 6 1:22.840 +1.091 11:39:35.628 2 1:27.657 11:39:49.256
13 1:18.064 +1.635 11:50:10.475 7 1:21.749 11:40:57.377 3 2:12.637 +44.980 11:42:01.893
8 3:24.368 +2:02.619 11:44:21.745 4 2:13.998 +46.341 11:44:15.891
(36) Luca Harms 9 1:24.319 +2.570 11:45:46.064 5 1:34.349 +6.692 11:45:50.240
1 1:19.929 11:32:20.073 10 1:22.433 +0.684 11:47:08.497
2 1:20.860 +0.931 11:33:40.933 11 1:23.175 +1.426 11:48:31.672 (66) Moritz Eibl
3 1:22.680 +2.751 11:35:03.613 12 1:23.476 +1.727 11:49:55.148 1 1:29.585 +1.092 11:32:55.950
4 1:23.751 +3.822 11:36:27.364 2 1:41.827 +13.334 11:34:37.777
5 3:39.592 +2:19.663 11:40:06.956 (159) Leon Bonn 3 2:50.452 +1:21.959 11:37:28.229
6 1:20.330 4£0.401 11:41:27.286 1 1:24.087 +1.900 11:32:08.866 4 1:31.962 +3.469 11:39:00.191
7 1:35.632 +15.703 11:43:02.918 2 1:22.187 11:33:31.053 5 1:28.993 +0.500  11:40:29.184
8 1:25.505 +5.576 11:44:28.423 3 1:36.541 +14.354 11:35:07.594 6 3:11.663 +1:43.170 11:43:40.847
9 1:23.838 +3.909 11:45:52.261 4 1:27.336 +5.149 11:36:34.930 7 1:28.493 11:45:09.340
10 1:25.496 +5.567 11:47:17.757 5 1:56.179 +33.992 11:38:31.109 8 1:30.055 +1.562 11:46:39.395
1 1:21.468 +1.539 11:48:39.225 6 1:36.926 +14.739 11:40:08.035 9 1:28.995 +0.502 11:48:08.390
12 1:21.517 +1.588 11:50:00.742 7 1:22.274 +0.087 11:41:30.309 10 1:28.985 +0.492 11:49:37.375
8 1:35.524 +13.337 11:43:05.833
(277) Leon Delic 9 1:23.819 +1.632 11:44:29.652 (94) Dominik Schafer
1 1:24.247 +4.154 11:32:25.449 10 1:22.944 +0.757 11:45:52.596 1 1:33.636 +4.760 11:33:06.550
2 1:23.393 +3.300 11:33:48.842 1 1:29.434 +7.247 11:47:22.030 2 1:33.251 +4.375 11:34:39.801
3 1:21.964 +1.871 11:35:10.806 12 1:23.224 +1.037 11:48:45.254 3 1:35.668 +6.792 11:36:15.469
4 2:26.829 +1:06.736 11:37:37.635 13 2:15.930 +53.743 11:51:01.184 4 1:30.467 +1.591 11:37:45.936
5 1:26.000 +5.907 11:39:03.635 5 2:28.506 +59.630 11:40:14.442
6 1:23.696 +3.603 11:40:27.331 (19) Niklas Sillaber 6 1:33.712 +4.836 11:41:48.154
7 1:21.616 +1.523 11:41:48.947 1 1:28.650 +6.334 11:32:56.527 7 1:33.372 +4.496 11:43:21.526
8 2:31.560 +1:11.467 11:44:20.507 2 1:27.264 +4.948 11:34:23.791 8 1:28.876 11:44:50.402
9 1:23.520 +3.427 11:45:44.027 3 1:25.251 +2.935 11:35:49.042
10 1:20.093 11:47:04.120 4 1:25.260 +2.944 11:37:14.302 (129) Dennis Wichmann
11 2:22.733 +1:02.640 11:49:26.853 5 1:23.137 +0.821 11:38:37.439 1 1:35.312 +5.495 11:32:42.438
12 1:24.359 +4.266 11:50:51.212 6 1:22.316 11:39:59.755 2 1:31.577 +1.760 11:34:14.015
7 1:33.633 +11.317 11:41:33.388 3 1:30.103 +0.286 11:35:44.118
(71) Martin Huber 8 3:22.418 +2:00.102 11:44:55.806 4 1:29.817 11:37:13.935
1 1:26.612 +6.040 11:33:22.702 9 1:23.713 +1.397 11:46:19.519 5 1:32.239 +2.422 11:38:46.174
1:23.017 +2.445 11:34:45.719 10 2:34.150 +1:11.834 11:48:53.669 6 2:54.398 +1:24.581 11:41:40.572
3 1:23.319 +2.747 11:36:09.038 7 1:31.851 +2.034 11:43:12.423
4 1:21.958 +1.386 11:37:30.996 (75) Carli Massury 8 1:32.159 +2.342 11:44:44.582
5 1:23.865 +3.293 11:38:54.861 1 1:24.830 +2.203 11:32:30.285 9 1:58.780 +28.963 11:46:43.362
6 1:20.572 11:40:15.433 2 1:24.458 +1.831 11:33:54.743 10 1:59.208 +29.391 11:48:42.570
7 1:22.407 +1.835 11:41:37.840 3 1:25.136 +2.509 11:35:19.879 11 1:37.325 +7.508 11:50:19.895
8 1:24.004 +3.432 11:43:01.844 4 1:23.228 +0.601 11:36:43.107
9 1:22.008 +1.436 11:44:23.852 5 2:24.782 +1:02.155 11:39:07.889 (77) Leopold Prummer
10 1:22.896 +2.324 11:45:46.748 6 1:22.627 11:40:30.516 1 1:32.082 +0.782 11:32:45.072
11 1:24.308 +3.736 11:47:11.056 7 1:23.221 +0.594 11:41:53.737 2 1:32.088 +0.788 11:34:17.160
12 1:21.310 +0.738 11:48:32.366 8 1:24.197 +1.570 11:43:17.934 3 1:31.300 11:35:48.460
13 1:27.104 +6.532 11:49:59.470 9 1:24.585 +1.958 11:44:42.519 4 1:31.887 +0.587 11:37:20.347
10 1:24.827 +2.200 11:46:07.346 5 1:31.556 +0.256 11:38:51.903
(96) Lorenz Vesic 11 1:26.309 +3.682 11:47:33.655 6 1:32.968 +1.668 11:40:24.871
1 1:24.554 +3.620 11:33:21.830 12 1:24.876 +2.249 11:48:58.531 7 2:10.457 +39.157 11:42:35.328
2 1:22.717 +1.783 11:34:44.547 8 1:33.871 +2.571 11:44:09.199
3 1:21.873 +0.939 11:36:06.420 (16) Emil-Manuel Buccioni 9 1:36.734 +5.434 11:45:45.933
4 1:22.434 +1.500 11:37:28.854 1 1:25.389 +1.462 11:32:12.239 10 1:55.056 +23.756 11:47:40.989
5 2:03.434 +42.500 11:39:32.288 2 1:23.927 11:33:36.166 11 1:31.826 +0.526 11:49:12.815
6 1:21.921 +0.987 11:40:54.209 3 1:25.782 +1.855 11:35:01.948 12 1:34.167 +2.867 11:50:46.982
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ADAC ER $pe,
Rundenliste der Fahrer S ' 8 CSNZE g ,
2015 eitnahme

Siid Bayern Serie Team

IMSC Manching_j e.V. im ADAC
Klasse 3 MSC Manching 0,985 Km ._._.
Pflichttraining [Q] 16.05.2015 11:30. ......

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:29:27 . .

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit

(70) Mark Berroth

1 1:36.339 +4.991 11:33:21.793
1:38.917 +7.569 11:35:00.710

3 1:37.546 +6.198 11:36:38.256
4 1:34.222 +2.874 11:38:12.478
5 1:58.481 +27.133 11:40:10.959
6 1:31.348 11:41:42.307
7 1:31.424 +0.076 11:43:13.731
8 1:31.981 +0.633 11:44:45.712
9 1:31.904 +0.556 11:46:17.616
10 1:32.638 +1.290 11:47:50.254
11 2:04.254 +32.906 11:49:54.508

(233) Tobias Irmler

1 1:35.198 +3.716 11:32:43.627
2 1:31.482 11:34:15.109
3 1:31.735 +0.253 11:35:46.844
4 2:36.916 +1:05.434 11:38:23.760
5 1:32.909 +1.427 11:39:56.669
6 1:35.811 +4.329 11:41:32.480
7 1:35.782 +4.300 11:43:08.262
8 1:33.305 +1.823 11:44:41.567
9 1:35.227 +3.745 11:46:16.794
10 2:44.276 +1:12.794 11:49:01.070
11 1:55.917 +24.435 11:50:56.987

(32) Anton Glonner

1 1:35.790 +2.836 11:33:22.670
2 1:40.486 +7.532 11:35:03.156
3 1:33.972 +1.018 11:36:37.128
4 1:32.954 11:38:10.082
5 1:34.385 +1.431 11:39:44.467
6 1:34.841 +1.887 11:41:19.308
7 1:36.850 +3.896 11:42:56.158
8 1:35.534 +2.580 11:44:31.692
9 1:35.584 +2.630 11:46:07.276
10 1:36.094 +3.140 11:47:43.370
11 1:39.380 +6.426 11:49:22.750
12 1:35.704 +2.750 11:50:58.454

(14) Antonia Schmid

1 1:39.408 +5.856  11:33:21.430

2 1:38.111 +4.559  11:34:59.541

3 1:37.124 +3.572  11:36:36.665

4 1:40.101 +6.549  11:38:16.766

5 2:35.050  +1:01.498  11:40:51.816

6 1:35.470 +1.918 11:42:27.286

7 1:33.552 11:44:00.838

8 1:34.097 +0.545  11:45:34.935

9 1:35.702 +2.150  11:47:10.637

10 1:36.335 +2.783  11:48:46.972

11 1:35.700 +2.148  11:50:22.672
GWER Speed Wertungsteam Orbits 4
Zeitnahme Aushang/Zeit www.amb-it.com
www.mylaps.com
Rennleiter Sportkommissar Lizensiert fiir SDO Sport-Timing / Team SBS

Gedruckt: 16.05.2015 11:53:21 Seite 2/2



